
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

VENCEDORES DO PROCESSO

(ADJUDICA(;ÃO)

Pregão Eletrônico nO~~021.10.20.1

Rua Coronel Gustavo Uma, 230. Centro - CEP: 63340-'000 - Jpaurnirím - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.20.1
Processo Administrativo N° 2021.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/20;~1 10:53:59

INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERViÇOS EIRELI - EPP

TOTAL DO PROCESSO: 27.700,00

08.060.934/0001-20 14.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 14.500,00 Total: 14.500,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave-
Quantidade: 2 Valor Unit.: 563,00 Total Item: 1.126,00
Item: 2 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: CGT-SB-P
Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 332,00 Total Item: 1.992,00
Item: 3 Unidade: Und Marca: AGRADO

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.010,00

Modelo: SPLlT ECO CCS18QF-R4

Item: 4 Unidade: Und Marca: AGRADO

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Total Item: 3.010,00
Modelo: SPLlT ECO CCS9QF-R4

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.805,00 Total Item: 7.220,00
Item: 5 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: E-06B
Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras
Quantidade: 5 Valor Unit.: 230,40 Total Item: 1.152,00
DX COMPUTADORES LTOA EPP 11.182.175/0001-83 13.200,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 13.200,00 Total: 13.200,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: JAB Modelo: JAB
Descrição: Computador completo com processador 13SSD HD 500GB 4GB de RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.605,90
Item: 2 Unidade: Und

Total Item: 8.029,50
Marca: MCM Modelo: MCM

Descrição: Estabilizador protetor eletrônico 1000VN200W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 333,40 Total Item: 1.667,00
Item: 3 Unidade: Und Marca: TANCA Modelo: TANCA
Descrição: Impressora térmica de cupom não fiscal

Quantidade: 5 Valor Unit.: 700,70

Gerado orn; OB/11/2021 12:42:29

Total Item: 3.503,50

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 08/11/2021 12:42:28
2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	(ADJUDICA(;ÃO) 
	Pregão Eletrônico nO ~~021.1 0.20.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	Gerado orn; OB/11/2021 12:42:29 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



